Директору МБОУ СОШ № 5
г. Москвы
А.Б. Суровому
от Неугомонной М.М.
проживающей по адресу:
ул. Московская, 3, д.32
тел.: 8(923)1112233
Заявление
Прошу перевести моего сына, Неугомонного Павла, ученика 1 А класса в параллельный В класс со следующего учебного года.
Мой сын активный ребенок, его текущей учительнице, Спокойной В.В. тяжело находить с ним общий язык, чтобы он слушался ее и спокойно вел себя на уроках. Мой сын посещает факультативы учителя Строгой А.И., она нашла к нему подход. Павел соблюдает дисциплину, ее строгость и методы воспитания работают. Против Спокойной В.В. ничего не имею, но и ей, и моему ребенку станет проще, если его  переведут к другой учительнице. Строгая А.И. держит детей в узде, что на моего ребенка влияет благосклонно.
Прошу рассмотреть возможность перевода моего сына в класс В, с учетом того, что количество учеников в классе позволяет принять еще одного ученика.
31.10.2019 г.                                                                                                                            / Неугомонная М.М.